

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
 联系电话：13925790163 87311582
 制表日期：2021年06月15日

联系人：杨小姐
 传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
 联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐
 传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	帆布雨布	4M*6M*0.37厚	块	4	295	1180	
2	LED灯	60*60/三雄极光/平板灯	个	10	145	1450	
3	天花板	60/60CM/无尘板	块	20	7	140	
4	PVC大小头	110*90	个	1	26.5	26.5	
5	玻璃纸	1M宽半透明	米	20	36.5	730	
6	水泥钢钉	30MM	盒	3	13.5	40.5	
7	PVC排水弯头	250MM	个	3	50	150	
8	PVC排水管	250MM	条	2	610	1220	
9	管道泵	GD40-30/2.2KW	台	2	2350	4700	
10	手喷漆	黄色	瓶	12	7.5	90	
11	PVC内牙直通	25*1/2	个	16	5.4	86.4	
12	蓄电池	统一12V/200AH/100A	个	4	2150	8600	
13	三相水位开关		PCS	1	65	65	
14	PVC弯头	1寸	PCS	20	2.3	46	
15	PVC直通	32MM	个	20	1.5	30	
16	不锈钢堵头	4分	个	40	2.6	104	
17	Y型三通气管接头	一头6MM。下左右接头4MM	个	10	1.3	13	
18	镀锌水管	110mm/两头攻牙/3/4	条	2	620	1240	
19	镀锌直通	外牙/100MM	个	1	32	32	
20	不锈钢落水管		套	5	18	90	
21	磁力开关	HUEB-16K(8.5-12.5A)	个	2	235	470	
22	PVC铜内牙直接	4分	个	20	3.5	70	
23	内牙弯头	4分	个	20	3.5	70	
24	PVC内牙直通	32*20	个	10	5.5	55	
25	内牙弯头	32*20	个	10	6.5	65	
26							
27	合 计					¥20,763.40	

备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。

客户回签：

签章：